*kainos (a), (b) ir (c) apskaičiuotos 3-2 priede. Galutinė pasiūlymo kaina 12 mėnesių Prekių užsakymo 
laikotarpiui skirta tik pasiūlymų įvertinimui ir palyginimui. 
Pasiūlyme kainos nurodytos eurais. 
Galutinė pasiūlymo kaina 12 mėnesių Prekių užsakymo laikotarpiui su PVM 389066,50 eurai (trys 
šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai šešiasdešimt šeši eurai penkiasdešimt centų) 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl 

kurių PVM nemoka 

Apskaičiuojant galutinę pasiūlymo kainą ir siūlomų Prekių įkainius atsižvelgta į pirkimo apimtį, į pasiūlymo

[...]

*kainos (a), (b) ir (c) apskaičiuotos 3-3 priede. Galutinė pasiūlymo kaina 12 mėnesių Prekių užsakymo 
laikotarpiui skirta tik pasiūlymų įvertinimui ir palyginimui. 
Pasiūlyme kainos nurodytos eurais. 
Galutinė pasiūlymo kaina 12 mėnesių Prekių užsakymo laikotarpiui su PVM 334582,79 eurai (trys 
šimtai trisdešimt keturi tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt du eurai septyniasdešimt devyni 
centai) 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl 
kurių PVM nemoka 

Apskaičiuojant galutinę pasiūlymo kainą ir siūlomų Prekių įkainius atsižvelgta į pirkimo apimtį, į pasiūlymo

[...]

*kainos (a), (b) ir (c) apskaičiuotos 3-4 priede. Galutinė pasiūlymo kaina 12 mėnesių Prekių užsakymo 
laikotarpiui skirta tik pasiūlymų įvertinimui ir palyginimui. 
Pasiūlyme kainos nurodytos eurais. 
Galutinė pasiūlymo kaina 12 mėnesių Prekių užsakymo laikotarpiui su PVM 85646,58 eurai 
(aštuoniasdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt šeši eurai penkiasdešimt aštuoni centai) 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl 

kurių PVM nemoka 

Apskaičiuojant galutinę pasiūlymo kainą ir siūlomų Prekių įkainius atsižvelgta į pirkimo apimtį, į pasiūlymo